

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Dnešního dne uzavřely smluvní strany:

**Objednatel:** **Město Bochov**

se sídlem: *náměstí Míru 1, 364 71 Bochov*  
IČO: 00254444  
DIČ: CZ00254444  
bankovní spojení: 2221-341/0100  
číslo účtu: Komerční Banka, a.s.  
(dále jen „**Objednatel**“)

a

**Zhotovitel:** PB SCOM s.r.o.

se sídlem: Radniční 28, 753 01 Hranice  
IČO: 25397087  
DIČ: CZ25397087  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. oddíl  
C vložka 18505  
číslo účtu: MONETA MONEY Bank., a.s. 155204315/0600  
ČSOB a.s. 204716342/0300  
zastoupený: Jiří Pavlišťík, jednatel  
Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec  
Roman Tureček, ve věcech technických, 775 705 542,  
turecek@pbscom.cz  
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ či každý samostatně dále jen „**Smluvní strana**“)

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „**OZ**“), a v souladu s ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném a účinném znění (dále jen „**stavební zákon**“),

tento

### DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen „**Dodatek**“)

## 1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo Odstranění objektu k bydlení, Bochov v ulici Dlážďená čp. 85.

Smluvní strany se dohodly na změně prováděných prací s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci. Jedná se o záměnu střešní krytiny, větší podíl bouraných konstrukcí v obestavěném prostoru objektu a větší objem stavební suti. Tyto méněpráce a vícepráce jsou zapracovány do změnového listu č. 1 – viz příloha č. 1.

## 2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27. 9. 2019 nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 2.2. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- 2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 tvoří přílohy:  
Příloha č. 1: Změnový list č.1
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek č.1 přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

**Za Objednatele**

V Bochově dne 28. 1. 2020



**MĚSTO BOCHOV**  
Nám. Míru 1  
364 71 Bochov  
Tel. 353 670 121, 353 670 131  
IČ: 002 54444

**Město Bochov**

3 RM 27. 1. 2020

**Za Zhotovitele**

V Hranicích dne 20. 1. 2020

**PB SCOM s.r.o.**

Radniční 28  
Hranice I - Město  
753 01 Hranice  
IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

**Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec**

# ROZPOČET

Stavba: Odstranění objektu k bydlení

Objekt: ZL 1 Méněpráce - azbest, vícepráce suť

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Soviar

Datum: 20. 1. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## 009 Ostatní konstrukce a práce

67 484,55

|   |           |                                                                                                                                                       |    |             |        |             |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|-------------|
| 1 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1km                                                                                          | t  | 12,5610     | 69,00  | 866,71      |
| 2 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1km                                                                              | t  | 12,5610     | 34,50  | 433,35      |
| 3 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m                                                                                | t  | 12,5610     | 28,75  | 361,13      |
| 4 | 979082121 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5m                                                                  | t  | 12,5610     | 11,50  | 144,45      |
| 5 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot - doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                      | t  | 12,5610     | 23,00  | 288,90      |
| 6 | X8156     | Poplatek za uložení - stavební suť netříděná                                                                                                          | t  | 12,5610     | 218,50 | 2 744,58    |
| 7 | 981011312 | Demolice budov ostatních , provádění postupným rozebíráním - z materiálů na maltu vápenou nebo vápenocementovou, podíl konstrukcí z OP přes 10 do 15% | m3 | -2 047,2360 | 69,00  | -141 259,28 |
| 8 | 981011314 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním                                                                          | m3 | 2 047,2360  | 99,60  | 203 904,71  |

## HSV

## HSV

2 331,38

## 997 Přesun sutě

2 331,38

|   |           |                                                              |   |         |       |          |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 9 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1km | t | 33,7881 | 69,00 | 2 331,38 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

## PSV

## Práce a dodávky PSV

-69 815,93

## 762 Konstrukce tesařské

-1 184,58

|    |           |                                                                                                  |   |         |        |         |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|---------|
| 10 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot - doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | -1,2190 | 23,00  | -28,04  |
| 11 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1km                                     | t | -1,2190 | 69,00  | -84,11  |
| 12 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1km                         | t | -1,2190 | 34,50  | -42,06  |
| 13 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m                           | t | -1,2190 | 28,75  | -35,05  |
| 14 | 979082121 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5m             | t | -1,2190 | 11,50  | -14,02  |
| 15 | X8143     | Poplatek za uložení - tesařské prvky                                                             | t | -1,2190 | 805,00 | -981,30 |

## 764 Konstrukce klempířské

-68 631,35

|    |           |                                                                                                  |    |           |        |            |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 16 | 764001821 | Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí                                                   | m2 | 390,5930  | 31,00  | 12 108,38  |
| 17 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1km                                     | t  | -5,4680   | 207,00 | -1 131,88  |
| 18 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1km                         | t  | -5,4680   | 115,00 | -628,82    |
| 19 | 19        | Demontáž vláknocementové krytiny - ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do sutí        | m2 | -390,5930 | 103,50 | -40 426,38 |
| 20 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot - doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t  | -5,4680   | 23,00  | -125,76    |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                        | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 21 | 979082111   | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m                                       | t  | -5,4680         | 28,75           | -157,21     |
| 22 | X8121       | poplatek za skládku - Střešní krytina                                                                        | t  | -5,4680         | 2 070,00        | -11 318,76  |
| 23 | 765321840   | Příplatek k ceně demontáže vláknocementové krytiny - za sklon pře 30do 45 , ze čtverců, nebo šablon, do sutí | m2 | -390,5930       | 69,00           | -26 950,92  |

**Celkem bez DPH**

**0,00**

**PB SCOM s.r.o.**  
 Radniční 28  
 Hranice I - Město  
 753 01 Hranice  
 IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087